
 

ZARZĄDZENIE NR 242/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i art. 15zn oraz 

art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.)w związku z § 14 
ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. § 11 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 41.453 zł.”. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część: rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 3.250,00 zł. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 3.250 zł 
z przeznaczeniem na sołectwo: 

Bądki 
Utrzymanie świetlicy-zakupy 921-92109-4210       900 zł 
      

Cygany  

Utrzymanie świetlicy- energia 921-92109-4260      200 zł 
 

Morawy  

Utrzymanie placu zabaw-usługa 921-92195-4300     -500 zł 
Utrzymanie świetlicy-usługa 921-92109-4300      500 zł 
 

Nowa Wioska 

Utrzymanie lokalu-energia 700-70005-4260     200 zł 
 

Rozajny  

Utrzymanie świetlicy-brutto 921-92109-4170      850 zł 
Utrzymanie świetlicy-naliczenia 921-92109-4110      300 zł 
 

Wracławek  

Utrzymanie świetlicy-zakupy 921-92109-4210      800 zł 
 

 

 

Podsumowanie: 

700-70005-4260 200 zł 
921-92109-4110 300 zł 
921-92109-4170 850 zł 
921-92109-4210                                          1700 zł 
921-92109-4260 200 zł 
921-92109-4300 500 zł 
921-92195-4300                                           -500 zł 
Razem:                                                      3.250 zł  

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

Na mocy art. 15zn oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) 

§ 11 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się odpis na rzecz Izb 
Rolniczych w wysokości 41.453 zł.”. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 242/2020 z dnia 18.12.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 396 487,22 0,00 1 396 487,22

01008 Melioracje wodne 60 927,00 -13 000,00 47 927,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 651,00 -13 000,00 44 651,00

01030 Izby rolnicze 28 453,00 13 000,00 41 453,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 28 453,00 13 000,00 41 453,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 800,00 200,00 136 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 200,00 200,00 120 400,00

4260 Zakup energii 3 700,00 200,00 3 900,00
750 Administracja publiczna 4 068 478,00 0,00 4 068 478,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 976 318,00 -6 140,00 2 970 178,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 340,00 -46 714,00 1 594 626,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 100,00 20 000,00 136 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 511 973,00 20 000,00 531 973,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 852,00 574,00 42 426,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 421,00 5 550,00 77 971,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 083,00 50,00 14 133,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 852,00 5 500,00 11 352,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 407 971,00 590,00 408 561,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 356,00 590,00 6 946,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 035,00 0,00 329 035,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 298 035,00 559,00 298 594,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 321,00 -2 440,00 28 881,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 150,00 2 740,00 41 890,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 350,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 150,00 -941,00 18 209,00
4430 Różne opłaty i składki 18 600,00 850,00 19 450,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 -559,00 1 441,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -559,00 1 441,00

758 Różne rozliczenia 271 988,00 -3 250,00 268 738,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 269 990,00 -3 250,00 266 740,00

BeSTia Strona 1 z 4



4810 Rezerwy 269 990,00 -3 250,00 266 740,00
801 Oświata i wychowanie 14 010 845,00 0,00 14 010 845,00

80101 Szkoły podstawowe 9 806 731,00 7 500,00 9 814 231,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 399 850,00 35 500,00 435 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 447 373,00 17 550,00 6 464 923,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 192 801,00 -3 000,00 1 189 801,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 531,00 -8 050,00 152 481,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 673,00 1 364,00 298 037,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 140 662,00 -29 000,00 111 662,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 160,00 -2 920,00 1 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 139,00 -1 421,00 122 718,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00 -1 382,00 7 718,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 763,00 -854,00 909,00
4430 Różne opłaty i składki 9 226,00 -87,00 9 139,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 511,00 -200,00 4 311,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 931,00 2 500,00 391 431,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 729,00 2 500,00 24 229,00

80104 Przedszkola 1 323 217,00 -9 000,00 1 314 217,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 055,00 5 000,00 30 055,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 853,00 -10 000,00 472 853,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 117,00 -5 000,00 81 117,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 989,00 -600,00 13 389,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 405,00 -100,00 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 544,00 785,00 7 329,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 102 400,00 1 000,00 103 400,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -85,00 515,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 000,00 -1 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 000,00 -1 000,00 500 000,00
851 Ochrona zdrowia 266 795,00 0,00 266 795,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 080,00 0,00 109 080,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00 40,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 080,00 2 500,00 40 580,00
4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -2 520,00 10 480,00

852 Pomoc społeczna 3 165 693,00 0,00 3 165 693,00
85202 Domy pomocy społecznej 399 000,00 2 000,00 401 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 399 000,00 2 000,00 401 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 133 000,00 -4 000,00 129 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 -4 000,00 129 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 412 712,00 12 800,00 425 512,00

3110 Świadczenia społeczne 412 712,00 12 800,00 425 512,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 91 731,00 -700,00 91 031,00

3110 Świadczenia społeczne 91 718,00 -700,00 91 018,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 132 725,00 1 000,00 1 133 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 675,00 -13 000,00 679 675,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 1 000,00 111 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 -2 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 576,00 10 000,00 123 576,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 5 000,00 78 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 100,00 -6 000,00 249 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 300,00 -6 000,00 102 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 217 000,00 -5 100,00 211 900,00
3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 -4 000,00 198 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -800,00 6 200,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -300,00 7 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 440,00 0,00 373 440,00
85401 Świetlice szkolne 204 290,00 0,00 204 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 593,00 2 000,00 14 593,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 526,00 -2 000,00 140 526,00

855 Rodzina 15 967 722,00 0,00 15 967 722,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 738 000,00 700,00 9 738 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 2 245,00 4 145,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 713,00 -1 200,00 2 513,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 278,00 -45,00 2 233,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 412 062,00 -700,00 5 411 362,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00 500,00 1 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 862,00 -1 100,00 8 762,00
3110 Świadczenia społeczne 4 851 959,00 -3 000,00 4 848 959,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 100,00 3 000,00 406 100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

400,00 -200,00 200,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00
85504 Wspieranie rodziny 447 160,00 -4 500,00 442 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 563,00 -3 700,00 36 863,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 267,00 -650,00 7 617,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 285,00 -150,00 1 135,00

85508 Rodziny zastępcze 282 000,00 4 500,00 286 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 282 000,00 4 500,00 286 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 164 837,00 3 050,00 1 167 887,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 548 120,00 3 550,00 551 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 300,00 3 050,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 260,00 850,00 21 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 960,00 1 700,00 49 660,00
4260 Zakup energii 28 000,00 200,00 28 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 150,00 500,00 34 650,00

92195 Pozostała działalność 293 617,00 -500,00 293 117,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 632,00 -500,00 41 132,00

Razem: 47 303 986,22 0,00 47 303 986,22

BeSTia Strona 4 z 4


